全Ｌ協事業元第５４号
令和元年７月１９日
正　会　員　各位
（一社）全国ＬＰガス協会
平成３０年度需要開発推進運動等の調査結果について
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (ご報告）
標記調査結果について、所属の都道府県協会を通じて全国のＬＰガス販売事業所より、平成３１年３月末現在の状況について別添のとおり取りまとめましたのでご報告いたします。

同販売事業所及び各都道府県協会におかれましては、調査にご協力いただき、誠にありがとうございました。
添付資料

　別添１：平成３０年度需要開発推進運動等の調査報告
　別添２：平成３０年度需要開発推進運動等調査報告集計表
以　上
（発信手段：Ｅメール）
（事業推進部　笠間、岩田、吉岡）